Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz A 35 AMG 4M NIGHT DISTRONIC
PANO LED BURMESTER PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

51.998 EUR
Con IVA
Limusina
11.2023
11.2026

3.000 Km

225 KW (306 CV)
1.991 ccm
Gasolina

Blanco

Doppelkupplungsgetriebe,
7-Gang-Automatik

Vehiculo de demostracion
De primera mano
37054

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Sport Package, Control por voz, Camara de marcha
atras, Sistema de navegacion, Assistente para Estacionarse, Climatizador automatico, Faros
LED completos, Faros direccionables, Techo panoramico, Cuero parcial, Tempo-Begrenzer,
En todas las ruedas, Asientos calefactables, Tren de rodaje deportivo, CD/MP3-Radio, Elevalu-
nas eléctrico cuadruple, 7 Airbags, ESP (sistema de control de estabilidad), digitalweif3,
Traccion total, MBUX Multimediasystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema
antibloqueo de frenos), Keyless-go (arranque sin llaves), Inmovilizador electronico, Control de
traccién, Ordenador de a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6d-TEMP, Direccién asistida, In-
dicador de la temperatura exterior, Privacy-Verglasung, Soporte para vasos

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Nord-Ostsee Automobile

Contacto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Kurt-Fischer-Str. 17-19

22926 Ahrensburg

Teléfono: 08006673667

Email: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de

Pagina inicio de la web:www.nord-ostsee-automobile.de

10.400,-

41.598,-

7,71 %

7,99 %

48

40.000 Km
7.344,-
53.415,-
28.599,-

517,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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